
UCHWAŁA NR LXIX/545/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Jasło na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/281/2006 
z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (t. j. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r., 
poz.1724, z późn. zm.) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 r. w brzmieniu załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2023 r. w brzmieniu załącznika nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2023 r. w brzmieniu załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2C482-5529-4C34-8F8E-20AED5D23AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/545/2023 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

1. Analizowanie i opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jasło na lata 2023 - 2030. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji według potrzeb. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, petycji   
i wniosków według potrzeb. 

4. Analizowanie i opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jasło 
z wykonania budżetu gminy Jasło za 2022 rok. 

5. Terminy posiedzeń Komisji będą uzależnione od napływu do Rady Gminy Jasło w/w spraw, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

6. Opracowanie sprawozdania rocznego z pracy Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2C482-5529-4C34-8F8E-20AED5D23AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/545/2023 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2023 rok 

L.p. Planowany termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1 Styczeń 1.Opracowanie Planu pracy Komisji na rok 2023. 
2.Analiza założeń budżetowych na rok 2023 r. 
3.Opinia końcowa i wnioski dotyczące ostatecznej wersji Uchwały Budżetowej 
Gminy Jasło na rok 2023. 
4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

2 Luty 1.Zapoznanie się z informacją i wnioski nt. sytuacji finansowej jednostek 
organizacyjnych Gminy Jasło na rok 2023. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

3 Marzec 1.Analiza ściągalności opłat za odpady komunalne, ścieki, podatki i inne opłaty 
lokalne w roku 2022. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

4 Kwiecień 1.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu Gminy Jasło za rok 
2022 - opinia Komisji. 
2.Omówienie propozycji podziału ewentualnych nadwyżek budżetowych na rok 
2023 r. 
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

5 Maj 1.Analiza Arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych  
w Gminie Jasło na rok szkolny 2023/2024 i wypracowanie opinii w tym 
zakresie. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

6 Czerwiec 1.Zapoznanie się ze stanem realizacji  kluczowych zadań inwestycyjnych z 
perspektywy przyjętych założeń budżetowych. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

7 Sierpień 1.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

8 Wrzesień 1.Zapoznanie się z informacją nt. realizacji budżetu Gminy Jasło za I półrocze 
2023 r. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

9 Październik 1.Weryfikacja planowanych zadań budżetowych na rok 2024  
w poszczególnych sołectwach w oparciu o protokoły i uchwały zebrań 
wiejskich. 
2.Zapoznanie się z planami dotyczącymi stawek opłat lokalnych  
i podatków na rok 2024 – opinia Komisji. 
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

10 Listopad 1.Zapoznanie się z planem budżetu na rok 2024 i wypracowanie stanowiska w 
odniesieniu do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Jasło na rok 2024.  
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło. 

11 Grudzień 1.Analiza bieżących zmian budżetowych na koniec roku 2023 – opinia Komisji.  
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2C482-5529-4C34-8F8E-20AED5D23AEF. Podpisany Strona 1



finansowych Gminy Jasło. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2C482-5529-4C34-8F8E-20AED5D23AEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/545/2023 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju  na 2023 r. 

Styczeń 

1. Opinia projektu uchwały budżetowej Rady Gminy Jasło na 2023 r. 

2. Opinia projektu uchwały WPF Gminy Jasło na lata 2023 - 2030. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Luty 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na rok 2023. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Marzec 

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

 
Kwiecień 

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

2. Przegląd dróg gminnych i wewnętrznych w naszej Gminie. 

Maj    

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Jasło za 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Czerwiec 

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

2. Przegląd remiz OSP i domów ludowych  na terenie Gminy Jasło. 

Sierpień 

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Wrzesień 

1. Przeglądy stanu oczyszczalni ścieków na terenie naszej Gminy. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Październik 

1. Przegląd cmentarzy komunalnych i wojennych na terenie Gminy. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Listopad  

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

Grudzień 

1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2024 i WPF. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2C482-5529-4C34-8F8E-20AED5D23AEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3


